conformantes del enriquecimiento sin causa, del servicio de alimentación brindado al 
personal de campo de Chao y otras sedes del Proyecto Especial Chavimochic en el mes 
de abril 2025, por la proveedora Sra. KAREN DEL ROCIO ALVARADO ARROYO - 
“RESTAURANTE KAREN CRISTINA”, por un total de S/4,512.00 (Cuatro mil quinientos 
doce con 00/100 soles), de acuerdo a lo determinado por el área usuaria. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Autorizar a la Oficina de 
Administración a cancelar el monto correspondiente a la prestación cuyo 
reconocimiento se autoriza en el artículo precedente, con cargo a la Certificación